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Drodzy Państwo, Mieszkańcy, Przyjaciele Kultury 

Z dniem 16 kwietnia br. przyjęłam powierzoną mi funkcję dyrektora Gminnego Ośrodka 
Kultury „Promyk” w Bystrej. To dla mnie zaszczyt, ale także odpowiedzialność – bo „Promyk” 
to miejsce wyjątkowe – tworzone przez ludzi z pasją, dla ludzi z pasją, miejsce, którego celem 
było, aby promieniowało na lokalną społeczność nie tylko wydarzeniami, ale przede 
wszystkim relacjami, wspólnotą i twórczą odwagą. 

Podczas jubileuszu 10-lecia, który odbył się 4 kwietnia, miałam zaszczyt być uczestnikiem 
niezwykłej uroczystości – pełnej emocji, wzruszeń i artystycznych występów, które mówiły 
więcej niż słowa. Tego wieczoru było czuć moc – energię ludzi, którzy kochają to miejsce 
i tworzą jego duszę. 

Z wielkim uznaniem i wzruszeniem wysłuchałam słów mojej poprzedniczki, Pani Agnieszki 
Sech-Brzóski. Jej podsumowanie 10-letniej drogi było nie tylko pięknym pożegnaniem, ale 
także świadectwem oddania, ogromu pracy i serca, jakie włożyła w stworzenie tego miejsca 
od podstaw. Czuję ogromny szacunek dla Jej dokonań i jestem wdzięczna, że mogę 
kontynuować tę drogę. Wchodzę na nią z nową energią, ale w duchu wartości, które przez te 
lata były tu najważniejsze. 

Wchodzę w ten nowy rozdział z własną wizją – ale nie po to, by wymazywać, tylko by dopisać 
kolejne karty tej pięknej historii. Chcę, by „Promyk” nadal świecił w Państwa życiu – jako 
miejsce, gdzie można rozwijać się i odpoczywać, inspirować i wyrażać, być blisko siebie 
i blisko innych. 

Wierzę w kulturę, która nie zamyka się w ramach, ale otwiera drzwi. W kulturę, która nie 
dzieli na widzów i twórców, mieszkańców 3 sołectw, rodzimych i przyjezdnych, ale w kulturę, 
która buduje mosty. W kulturę, która jest dialogiem. 

Dziękuję za zaufanie, jakie mi okazano. Dziękuję całemu Zespołowi GOK „Promyk” – byłym 
i obecnym pracownikom – Zespołowi kreatywnemu, pracowitemu, gotowemu na kolejne 
rozdziały. Dziękuję Wam za ciepłe przyjęcie i serdeczność. 

Przed nami nowy rozdział. 
Tworzony razem. 
Z serca – dla serca. 
Do zobaczenia w „Promyku”! 

Z wyrazami szacunku, 
Alicja Raszka-Micherdzińska 
Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury „Promyk” w Bystrej 


